様式第１号（第９条関係）
年　　月　　日
越前市長　殿

申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　－　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日

越前市空き家等リフォーム支援事業補助金交付申請書

　　　　年度において、越前市空き家等リフォーム支援事業補助金の交付を受けたいので、越前市空き家等リフォーム支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	交付申請額
	金　　　　　　　　円

	事業実施場所
	越前市

	申請者区分
	□ア　空き家等を譲渡し、又は賃貸する予定の者
□イ　空き家等を譲渡される者
□ウ　空き家等を譲渡された又は賃借している者
□エ　サブリース事業者
□オ　空き家等を賃借する者

	物件種類
（改修後の用途）
	□戸建住宅（1階　　㎡　2階以上　　㎡　合計　　㎡）
□併用住宅（1階　　㎡　2階以上　　㎡　合計　　㎡）
　住宅部面積（1階　　㎡ 2階以上　　㎡ 合計　　㎡）
□長屋（　　　戸）（１戸当たり面積　　　㎡）

	取得又は賃貸借契約（予定）日
	年　　月　　日　　　□未定

	住民票異動（予定）日
	年　　月　　日　　　□未定

	事業予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	事業区分
	□工事　　□直接施工

	予定事業費
	　　　　　　　　　　　円

	他の補助制度との併用
	□併用する（　　　　　　　　　　　　　）
□併用しない

	居住状況、市税等の納税状況及び住まい情報バンク登録状況調査について
	同意する　　・　　同意しない

添付書類
(1) 付近見取図、施工前及び施工後の各階平面図
(2) 工事着工前の写真（外観及び対象工事に係る部分）
(3) 内訳が記載された工事費見積書の写し（直接施工を行う場合を除く）
(4) 直接施工を行う場合は、対象工事に係る部分の寸法、使用する材料の種類及び数量を記載した図面
(5) 事業実施計画書（様式第２号）
(6) 　　空き家等を譲渡された、若しくは賃借している又は譲渡する、若しくは譲渡される、又は賃貸借することを証する書類
（削る）
(7) 申請者区分がウ（空き家等を賃借している者）、エ又はオに該当する場合は、当該空き家等の所有者（サブリース事業者から賃借する場合は所有者及びサブリース事業者）から改修工事を行うことについて承諾を得ていることを証する書類
(8) 空き家等の全部事項証明書（未登記の場合は固定資産証明書）
[bookmark: _Hlk156312653](9) 申請者区分がイ又はウ（空き家等を取得した者）である場合は、当該空き家等の耐震性の有無　　　を確認できる書類（着工年月が分かる書類、耐震診断報告書等）
(10) (9)の書類により耐震性を有することを確認できない場合は、耐震改修誓約書（様式第３号）
(11) 納税証明書（市税に滞納なし）…調査に同意し、市長が確認できる場合は、添付を省略できます
(12) 空き家等であることを確認できる書類（半年以上居住がないことを確認できる書類又は住まい情報バンクの登録画面の写し）…住まい情報バンク登録状況調査に同意し、市長が確認できる場合は、添付を省略できます。
(13) 申請者区分がウである場合は、住民票謄本…調査に同意し、市長が確認できる場合は、添付を省略できます